
 
Decyzja nr 3/2026 

Nadleśniczego Nadleśnictwa Torzym 
z dnia 15 stycznia 2026 roku 

w sprawie ustalenia ceny otwarcia drewna grupy M2E w aukcjach internetowych w aplikacji 
e-drewno na 2026 rok 

znak: ZG-T.805.1.2026 
 

 
Na podstawie art. 35 ust.1 Ustawy z dnia 28 września 1991 o lasach (Dz.U.2025 poz.567 t.j.), 
w związku z § 22 ust. 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe, oraz 
w nawiązaniu do:  
1) Zarządzeniem nr 120 DGLP z dnia 1 października 2024r. w sprawie zasad sprzedaży 
drewna w Państwowym Gospodarstwie Leśnym Lasy Państwowe na lata 2025-2026  
(zn.spr.: EMK.800.4.2024),  
2) Decyzji nr 140 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 19 września 2025 r.  
w sprawie okresów sprzedaży i zasad ustalania cen na 2026 r w PLD i aplikacji e-drewno 
(zn.spr.: EM.800.4.2025), 
 
postanawiam, co następuje:  

 
§ 1 

 
Niniejszym ustalam cenę otwarcia w aukcjach internetowych w aplikacji e-drewno na rok 
2026 dla grupy drewna M2E na poziomie 33 zł/m3.  

 
§ 2 

 
Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje dla procedury sprzedaży drewna 

w aukcjach internetowych w aplikacji e-drewno na rok 2026. 


		2026-01-15T08:17:47+0100
	Michał Maria Taszarek




